



## Billigblomst Aalborg ApS

Fiskene 20  
9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 38551132

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.06.2023

---

**Brian Renberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Billigblomst Aalborg ApS

Fiskene 20

9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38551132

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Fethi Polat, direktør

Peter Bomholt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 3.599 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>12.529.664</b>	<b>13.154.580</b>
Personaleomkostninger	2	(7.423.880)	(6.727.838)
Af- og nedskrivninger	3	(254.954)	(299.792)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.850.830</b>	<b>6.126.950</b>
Andre finansielle indtægter	4	19.202	71.317
Andre finansielle omkostninger	5	(192.806)	(123.761)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.677.226</b>	<b>6.074.506</b>
Skat af årets resultat	6	(1.078.118)	(1.338.434)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.599.108</b>	<b>4.736.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.750.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.941.176
Overført resultat		599.108	(955.104)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.599.108</b>	<b>4.736.072</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		423.150	387.588
Indretning af lejede lokaler		116.444	259.314
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>539.594</b>	<b>646.902</b>
Deposita		1.399.431	1.260.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.399.431</b>	<b>1.260.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.939.025</b>	<b>1.906.902</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.312.878	11.548.949
Forudbetalinger for varer		0	305.549
<b>Varebeholdninger</b>		<b>12.312.878</b>	<b>11.854.498</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.611	7.576
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.507	2.663.401
Andre tilgodehavender		623.328	179.823
Periodeafgrænsningsposter		147.216	18.755
<b>Tilgodehavender</b>		<b>815.662</b>	<b>2.869.555</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>269.286</b>	<b>180.835</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.397.826</b>	<b>14.904.888</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.336.851</b>	<b>16.811.790</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.030.912	6.431.804
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.080.912</b>	<b>9.231.804</b>
Udskudt skat		74.000	20.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>74.000</b>	<b>20.000</b>
Deposita		4.000	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.096.487	2.133.253
Gæld til tilknyttede virksomheder		929.842	3.520.072
Skyldige sambeskatningsbidrag		979.118	1.308.434
Anden gæld		1.172.492	594.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.181.939</b>	<b>7.559.986</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.181.939</b>	<b>7.559.986</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.336.851</b>	<b>16.811.790</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.431.804	2.750.000	9.231.804
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.750.000)	(2.750.000)
Årets resultat	0	599.108	3.000.000	3.599.108
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.030.912</b>	<b>3.000.000</b>	<b>10.080.912</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med (21) t.kr. i regnskabsåret mod 827 t.kr. sidste år.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	6.232.514	5.533.125
Pensioner	498.928	345.013
Andre omkostninger til social sikring	208.644	198.042
Andre personaleomkostninger	483.794	651.658
	<b>7.423.880</b>	<b>6.727.838</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	20

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	254.954	299.792
	<b>254.954</b>	<b>299.792</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	277	71.317
Renteindtægter i øvrigt	18.925	0
	<b>19.202</b>	<b>71.317</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	156.466	389
Renteomkostninger i øvrigt	26.446	30.773
Valutakursreguleringer	9.894	92.599
	<b>192.806</b>	<b>123.761</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	979.118	1.308.434
Ændring af udskudt skat	54.000	30.000
Regulering vedrørende tidligere år	45.000	0
	<b>1.078.118</b>	<b>1.338.434</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	617.304	1.011.212
Tilgange	147.646	0
Afgange	0	(170.486)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>764.950</b>	<b>840.726</b>
Af- og nedskrivninger primo	(229.716)	(751.898)
Årets afskrivninger	(112.084)	(142.870)
Tilbageførsel ved afgang	0	170.486
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(341.800)</b>	<b>(724.282)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>423.150</b>	<b>116.444</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>45.789.480</b>	<b>20.184.693</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
